ЖИРЯТИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 24.08.2017 г. № 5-277
с. Жирятино

О внесении изменений в Перечень должностей муниципальной службы, при назначении на которые и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», рассмотрев ходатайство администрации Жирятинского района Жирятинский районный Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
Внести следующие изменения в Перечень должностей муниципальной службы, при назначении на которые и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденный решением Жирятинского районного Совета от 20.02.2015 г. № 5-83:
- раздел «2. Главные должности» дополнить должностью «Заместитель председателя муниципального казенного учреждения Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации Жирятинского района».
Глава района                                                                            С.П.Налегацкая